



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015 г.

№ 378А

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков референдума»

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 25.07.2013 № 3032, от 27.08.2013 № 3549, от 27.02.2015 № 802, от 27.07.2015 № 3395), следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 862 слова «Тел. 51-45-57» заменить словами «Тел. 21-61-63»;

1.2. В избирательном участке № 870 слова «Тел. 76-75-67» заменить словами «Тел. 76-77-52»;

1.3. В избирательном участке № 871 слова «ОГОУ СПО «Техникум пищевой промышленности, общественного питания и сервиса города Рязани» заменить словами «МБУДО «ЦДТ «Стрекоза»;

1.4. В избирательном участке № 893 слова «Тел. 33-73-33, в день выборов 33-70-97» заменить словами «Тел. 33-72-45»;

1.5. В избирательном участке № 899 слова «Тел. 36-45-01» заменить словами «Тел. 37-65-71, 36-45-01»;

1.6. В избирательном участке № 929 слова «Тел. 35-76-67» заменить словами «Тел. 35-78-34»;

1.7. В избирательном участке № 1002 слова «Тел. 32-81-49» заменить словами «Тел. 41-02-10»;

1.8. В избирательном участке № 1003 слова «Тел. 28-49-04» заменить словами «Тел. 28-79-04»;

1.9. В избирательном участке № 1004 слова «Рязанский торгово-экономический техникум» заменить словами «Рязанский технологический колледж»;

1.10. В избирательном участке № 1018 слова «Тел. 25-23-27» заменить словами «Тел. 29-87-79»;

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации

О.Е.Булков